

Solicitação: 9769 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS			CIRURGICA GOIANIA EI		
		Unidade	Qtd	VI Real	Unidade	Qtd	VI Real
20276 - JOELHO LISO 25 MM		UNIDADE	5	2,5000	UNIDADE	5	1,4000*
21714 - JOELHO BRANCO 40MM		UNIDADE	3	4,5000	UNIDADE	3	3,5000*
25401 - CANO PVC PARA ESGOTO 150MM OU 6" BARRA COM 6 MT		UNIDADE	10	365,0000	UNIDADE	10	319,5000*
25402 - CANO PVC 25MM OU 3/4" BARRA CPOM 6 MT		UNIDADE	4	45,0000	UNIDADE	4	38,0000*
25403 - LUVA PVC AZUL SODÁVEL C/ ROSCA DE LATÃO		UNIDADE	1	15,0000	UNIDADE	1	11,3000*
25404 - LAVATÓRIO BRANCO C/ COLLUNA DE CHÃO IZA 64,2X45,5X18CM		UNIDADE	1	275,0000	UNIDADE	1	253,3000*
25405 - CANO PVC BRANCO P/ ESGOTO 40MM BARRA C/ 3MT		UNIDADE	1	39,5000	UNIDADE	1	35,5000*
25406 - ABRAÇADEIRA METÁLICA MEIA LUA P/ CANO 25MM		UNIDADE	30	2,5000	UNIDADE	30	1,6000*
25407 - T PVC MARROM 25MM OU 3/4"		UNIDADE	2	3,5000	UNIDADE	2	2,4000*
Condição Pagamento A VISTA Dias p/ Entrega A VISTA Validade 08/04/2021 Tipo de Frete C.I.F. Valor do Frete VI Total Fornecedor 4.267,50		Valor Total 12,50 Valor Total 13,50 Valor Total 3.650,00 Valor Total 180,00 Valor Total 15,00 Valor Total 275,00 Valor Total 39,50 Valor Total 75,00 Valor Total 7,00 Valor Total 3.717,40					

Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 9769 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	JBA		Valor Total	Qtz	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
			Qtz	VI Real					
20276 JOELHO LISO 25 MM		UNIDADE	5	3,7500	18,75	26	1,0000	26,00	16/06/2020
21714 JOELHO BRANCO 40MM		UNIDADE	3	17,5000	52,50	1	1,0000	1,00	26/04/2018
25401 CANO PVC PARA ESGOTO 150MM OU 6" BARRA COM 6 MT		UNIDADE	10	395,0000	3.950,00				
25402 CANO PVC 25MM OU 3/4" BARRA CPOM 6 MT		UNIDADE	4	57,0000	228,00				
25403 LUVAS AZUL SODÁVEL C/ ROSCA DE LATÃO		UNIDADE	1	18,7500	18,75				
25404 LAVATÓRIO BRANCO C/ COLUNA DE CHÃO IZA 64,2X45,5X18CM		UNIDADE	1	350,0000	350,00				
25405 CANO PVC BRANCO P/ ESGOTO 40MM BARRA C/ 3MT		UNIDADE	1	45,0000	45,00				
25406 ABRAÇADEIRA METÁLICA MEIA LUA P/ CANO 25MM		UNIDADE	30	3,5000	105,00				
25407 T PVC MARROM 25MM OU 3/4"		UNIDADE	2	3,2000	6,40				
Condição Pagamento		A VISTA							
Dias p/ Entrega		08/04/2021							
Validade		C.I.F.							
Tipo de Frete									
Valor do Frete									
VI Total Fornecedor		4.774,40							

Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT / ISG - GO